בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 31364-11-15 תביעות צפת נ' ח'

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד
ד.ש.ח.

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **איומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ו**הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** - לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 10/11/15, סמוך לשעה 08:50 התבקש הנאשם, שנהג בקלנועית, על ידי שוטר לעצור בעקבות חשד שנהג ללא רישיון בתוקף.

ג. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה 3 שנים מהיום, מלעבור על העבירות בהן הורשע. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר ליומיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, במעמד הנוכחים.